
  

besluit van de
gemeenteraad

dossiernummer 5052
ons kenmerk

onderwerp Verkeerscirculatieplan Gouda

De raad van de gemeente Gouda;
gelezen het voorstel van 11 mei 2021, 

besluit:
1. Het Verkeerscirculatieplan Gouda vast te stellen.

2. De eerste tranche maatregelen (2022-2027) vast te stellen en de financiële gevolgen te verwerken. 

3. De voortgang van de uitvoering en effecten van de maatregelen jaarlijks te monitoren.

4. De effecten aan het eind van de eerste tranche te evalueren, alvorens te besluiten over de tweede 
tranche.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 16 juni 2021.

De raad van de gemeente voornoemd,

griffier voorzitter

mr. drs. E.J. Karman-Moerman mr. drs. P. Verhoeve


